Öldüğü zaman, ancak 57 yaşlardaydı. Ölüm tarihi konusunda, hemen bütün kaynaklar söz birliği etmektedir, yani bu konuda bir ihtilâf mevcut değildir. Hepsine göre de h. 428 (m. 1037) tarihinde ölmüştür. Sâdece doğum tarihi üzerinde ihtilâf bulunmaktadır. Nitelikim bâzılarına göre hicri 375 (m. 985) senesinde doğmuş olup, 53 sene yaşamıştır. Meselâ *İbn Ebî Useybia*, (a.g.e. s. 445) bu kanâattadır.

71 *Mesrûd*, bir nebat adıdır. Bkz. M. Âsım, *Kâmus terc.* ۵۶ madd.

Fakat *Ibn el-Kıftî*'ye göre (bkz. a.g.e. s. 278), hicrî 428 (m. 1037) tarihinde ölmüş ve 58 sene yaşamıştır. (Bu hesâba göre, h. 370 = m. 980/81 senesinde doğmuş olması gerekiyor). *Ibn Hallikân* ise, daha keşin tarihler vererek onun 980 yılının Ağustos ayında dünyaya geldiğini ve 1037 senesinin Haziran ayında vefât ettiğini ifâde etmektedir (bkz. br. dn.